1 kop. 25 od sta rubli kapitału
w listach zastawnych 5% oraz wartości kuponu grudniowego z r. b. od tychże listów a zara
zem do opatrywania rzeczonych listów stemplem konwersyjnym.

2) do przyjmowania dbklaracyj na dostarczenie do konwersji listów zastawnych
5°/0 najpóźniej do dnia 10 (22) stycznia 1894 z z ubezpieczeniem tychże deklaracyj kaucją
w wysokości 4% od zadeklarowanej do dostarczenia sumy w listach zastawnych 50/0, upoważ
nione są w granicach Królestwa Polskiego następujące instytucje i domy bankowe:

1) Dyrekcja główna Towarzystwa kredytowego ziemskiego w Warszawie.